проект
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СУСУМАНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	от ___________ 2017 года
	№____
	г. Сусуман

Об утверждении «Правил благоустройства
и содержания территории Сусуманского городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в целях обеспечения благоустройства территории муниципального образования Сусуманского городского округа, Собрание представителей Сусуманского городского округа по результатам публичных слушаний,

[bookmark: bookmark2]РЕШИЛО:

1. Утвердить «Правила благоустройства и содержания территории Сусуманского городского округа».
2. Признать утратившими силу следующие нормативно-правовые акты:
	· Постановление администрации МО п. Широкий  от 04.03.2011 № 22 «О приведении в соответствие с действующим законодательством Правил по благоустройству территории муниципального образования «поселок Широкий»;

	· постановление Собрания представителей МО п. Широкий от 10.08.2012 № 44 «О внесении изменений в решение Собрания представителей от 15.07.2009 № 56 «О благоустройстве территории муниципального образования «поселок Широкий»;

	· постановление администрации п. Холодный от 30.05.2012 №34 «Об утверждении «Правил Благоустройства и содержания территорий муниципального образования «поселок Холодный»;

	· постановление администрации МО п. Мяунджа» от 30.05.2016 № 46 «Об утверждении «Норм и правил по благоустройству территории МО «поселок Мяунджа»;

	· постановление администрации городского поселения «город Сусуман» от 22.04.2011 № 17 «О внесении дополнений в «Правила внешнего благоустройства на территории городского поселения «город Сусуман»;

	· постановление администрации городского поселения «город Сусуман» от 11.05.2012 № 13 «О Порядке учета предложений по внесению изменений в «Правила благоустройства и содержания территории городского поселения «город Сусуман»;

	· постановление администрации городского поселения «город Сусуман» от 15.06.2012 № 17 Об утверждении «Правил благоустройства и содержания территории городского поселения «город Сусуман».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального  опубликования и подлежит размещению на сайте администрации Сусуманского городского округа susumanskiy-rayon.ru.

Глава Сусуманского городского округа 		                                             А.В. Лобов
Председатель Собрания представителей
Сусуманского городского округа                                                                       Н.Р. Лебедева